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минути) 

МЖСПП E025 E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со 
разладни средства

90 15 1 1491

МЖСПП E044 E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви 
видови растенија, габи и животни и нивни делови 

59 15 1 1895

МЖСПП I019 I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската 
индустрија

49 15 1 1406

МЖСПП I020 I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми 7 15 16 22346

МЖСПП I025 I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка 
стока со разладни средства

197 15 1 2100

МЖСПП I026 I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока 34 15 6 8960

МЖСПП I038 I038 МЖСПП - Дозвола за увоз на отпадни материи 13 15 3 4099

МЖСПП I044 I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви 
видови растенија, габи и животни и нивни делови

9 15 1 1217

МЖСПП N100 N100 МЖСПП - CITES 20 15 1 1237

МЖСПП T038 T038 MЖСПП - Дозвола за транзит на опасни материи 1 15 0 132

Вкупно 
479

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање
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